



📅 کوتاه از ورزش

داور ژاپنی سپاهان – استقلال تاجیکستان را سوت می‌زند

قضاوت دیدار سپاهان و استقلال تاجیکستان در چارچوب هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا بر عهده داورانی از کشور ژاپن است.

به گزارش فارس، اسامی داوران قضاوت‌کننده در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد که داوران از ژاپن قضاوت بازی سپاهان ایران و استقلال تاجیکستان را بر عهده خواهند داشت.
براین‌اساس قضاوت این دیدار که روز سه‌شنبه ۱۰ مهرماه ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر برگزار می‌شود بر عهده تاتی موتو ریو از ژاپن خواهد بود.
همچنین نیشی هاشی ایسانو و تاکاگی تاکومی از ژاپن و توریق مونیر الکتیری از اندونزی نیز او را در امر قضاوت یاری خواهند کرد.

طلسم ۳ساله انتخاب رئیس برای هیئت والیبال اصفهان می‌شکند؟

با پایان یافتن زمان ثبت‌نام کاندیدهای ریاست، باید منتظر برگزاری مجمع انتخاباتی و مشخص شدن رئیس هیئت والیبال اصفهان بعد از گذشت بیش از ۳ سال بود.
به گزارش فارس، ۲۱ مردادماه سال گذشته بود که مجمع انتخاباتی هیئت والیبال استان اصفهان بعد از ۲ سال وقفه برگزار اما بدون نتیجه به پایان رسید.
فریبا صادقی، علی زمانی و شهرام صدری کاندید بودند که شهرام صدری در مجمع حضور پیدا نکرد و انصراف خود را به‌صورت کتبی اعلام کرد؛ در دور اول، دوم و سوم رای‌گیری، دو کاندید دیگر آرای تساوی کسب کردند و طبق این‌نامه قرار شد انتخابات به زمانی دیگر موکول شود.
این در حالی بود که فراخوان ثبت‌نام از کاندیدهای ریاست هیئت والیبال در حالی پایان یافت که آذر سال ۱۴۰۰ دوره چهارساله دوم هیئت‌اتحاد باجول در این هیئت پایان یافت و از آن زمان، فریبا صادقی سرپرستی هیئت را عهده‌دار بوده است.
پس از این‌که تکلیف رئیس هیئت مشخص نشد، حسن جعفری هرنزی به‌عنوان سرپرست هیئت والیبال استان اصفهان انتخاب شد.
پس از تمدید چندباره سرپرستی جعفری در هیئت والیبال، احسان‌شاهی به‌عنوان سرپرست جدید این هیئت‌اتحاد شد.
تا مقدمات برگزاری مجدد انتخابات هیئت والیبال اصفهان انجام شود.
در روزهای پایانی شهریورماه ثبت‌نام مجدد از کاندیدهای ریاست هیئت والیبال استان اصفهان آغاز و روز ۴ مهرماه زمان ثبت‌نام به پایان رسید.
به این ترتیب باید منتظر تأیید صلاحیت کاندیدهای ثبت‌نامی و در ادامه برگزاری انتخابات این هیئت بود تا در نهایت بعد از گذشت بیش از ۳ سال تیم والیبال اصفهان رئیس‌دار شود.

قضاوت بانوی ایرانی در مرحله دوم لیگ قهرمانان فوتبال آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا از قضاوت مهسا قربانی در مرحله دوم لیگ قهرمان بانوان آسیا خبر داد.

به گزارش ایرنا، مرحله دوم لیگ قهرمانان بانوان آسیا از گروه A روزهای ۱۲ تا ۱۸ مهرماه در حالی در شهر ووهان چین برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مهسا قربانی از ایران به‌عنوان داور برای قضاوت انتخاب شده است.
همچنین تیم فوتبال خاتون بم نماینده کشورمان نیز در گروه B به مصاف تیم‌های ملبورن سیتی استرالیا، کالج اسکالرز تایلند و کایا اولیویو فیلیپین می‌رود.
مسابقات در ۳ گروه ۴ تیمی برگزار می‌شود و ۲ تیم برتر هر گروه به همراه ۲ تیم برتر سوم راهی مرحله بعدی این رقابت‌ها می‌شوند.

تیم ملی کاراته نیاز به خانه‌تکانی دارد

عضو کمیته فنی فدراسیون کاراته گفت: برای این که بتوانیم دوباره به جایگاه قبل خود بازگردیم نیاز است در تیم ملی کاراته خانه‌تکانی صورت بگیرد.

محمد بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد کاراته ایران در مسابقات قهرمانی آسیا و درباره علت نتایج ضعیف در این رقابت‌ها اظهار کرد: در این رقابت‌ها نه تنها تیم زنان بلکه تیم مردان نیز عملکرد ضعیفی داشت و سطح کیفی کاراته‌کاها نسبت به گذشته دچار افت شده که شاید یکی از دلایل اصلی آن بالا بودن سن بازیکنان باشد.
او گفت: اکنون شرایط تیم به گونه‌ای است که نیاز به پوست‌اندازی دارد.
باید قبول کنیم که برخی از کاراته‌کاها به‌خاطر بالا بودن سن دیگر کارایی لازم را ندارند و باید بازیکنان جوان را جایگزین آن‌ها کنیم.
شاید نتایج در چند مسابقه راضی‌کننده نباشد؛ اما به مرور می‌توانیم با همین جوانان به نتایج بهتری دست پیدا کنیم.
او گفت: در گذشته تیم‌ها در قرعه‌کشی ترس هم‌گروه شدن با ایران را داشتند؛ اما الان جایگاه کاراته ایران به جایی رسیده که حتی ژاپن نیز دغدغه‌ای برای هم‌گروه با ایران را ندارند.
بهرامی در پاسخ به این پرسش که خیلی‌ها به نحوه انتخابی تیم ملی انتقاد دارند، نظر شما در این خصوص چیست؟
خاطر نشان کرد: درست است ما از کادر فنی خوب و با دانش فنی بالایی برخورداریم اما باید بپذیریم که نحوه انتخابی تیم ملی درست نبود. ما باید در آسیا بیش از ۴ مثال طلا کسب می‌کردیم.
مری تیم ملی باید در انتخاب نمرات مساجت بیشتری به خرج می‌داد.
عضو کمیته فنی فدراسیون کاراته در پایان با بیان این که باید در تیم ملی بزرگسالان خانه‌تکانی انجام شود، افزود: برای این که بتوانیم دوباره به جایگاه قبل خود بازگردیم باید در تیم کاراته‌تکانی انجام شود.
مشکل کاراته این است که هنوز هم فکر می‌کنند باید با همان ورزشکاران قدیمی و باتجربه کار را پیش ببرند و اعتقادی به جوان‌گرایی ندارند.



پیروزی در ۴ مسابقه بعدی نشدند و یک باخت و ۳ تساوی عایدشان شد. فولاد در هفته چهارم در اصفهان با یک گل از سد سپاهان گذشت تا نخستین باخت این تیم در لیگ به دست بیاید. لیگ بیست و سوم نیز شباهت فراوانی به این فصل داشت. قهرمان پنج دوره لیگ برتر در پنج دیدار ابتدایی‌اش در لیگ به ۱۵ امتیاز کامل رسید؛ ولی تساوی برابر نساجی ترمز آن‌ها را کشید و سپس با اولین باخت تیم تحت هدایت مورایس مواجه شدیم. جایی که سپاهان بازم در خانه طعم تلخ شکست را برای اولین مرتبه چشید. آن‌ها با حساس سه بر ۲ به ملوان نتیجه را واگذار کردند و مقابل دیدگان هواداران خودی از زمین خارج شدند. آن‌ها فصل پیش دوران کابوس‌واری را در انتهای نیم‌فصل اول تجربه کردند و در دومین فصل خود نیز شکست‌های پرتعدادی شدند که نتیجه آن دورشن از کورس قهرمانی در لیگ و همچنین حذف در لیگ قهرمانان آسیا بود.
بعید است که تکرار این اتفاق، بتواند سرمربی پرتغالی سپاهان را روی نیمکت این تیم نگه دارد. پس برای جلوگیری از وقوع چنین

کمیته فنی دوچرخه‌سواری کشک است



بازخواست نکند. کمیته فنی در همه فدراسیون‌ها درباره مسائل فنی تصمیم‌گیری می‌کند، بنابراین وظیفه این کمیته آن است که تصمیم‌گیرنده باشد و پیشنهادات را پیرامون شرایط فنی سایر کمیته‌ها و همچنین وضعیت کادر فنی و ... به تصویب برساند و باید هم جواب بدهد و هم جواب بخواهد. جایچی با اشاره به تغییر «علی پروین» پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس که گفته بود «کمیته فنی کشک است»، گفت: الان در دوچرخه‌سواری هم دقیقاً چنین چیزی است. این طرز فکر می‌خواهد بگوید که یک مترسک می‌خواهیم که براساس نظرات ما کار مبرگیری را انجام بدهد و ما هر چه می‌گوییم، انتخاب و اعزام کند. اما اگر نتیجه که نگرفت، مربی مسئول است. مدیر سابق تیم‌های ملی

جدایی‌ام از تیم ملی تصمیمی حرفه‌ای است



باتوجهبه اینکه تنها دو یا سه هفته فرصت برای آماده‌سازی تیم داشتیم از شرایط خوبی برخوردار هستیم و می‌توانیم نتایج قابل‌قبولی را کسب کنیم.
فرزام درباره علت جدایی خود از تیم ملی رویتینگ بیان کرد: در کنار رشته رویتینگ خواهم بود، در طول ۱۵ سال با شش رئیس فدراسیون همکاری صادقانه داشته‌ام و این شیوه در آینده نیز ادامه خواهد داشت، اما قصد دارم با جدایی از این رشته به وضعیت شخصی و خانوادگی خود

ورزش

📅 منهای فوتبال

یزدانی، قهرمان تور جهانی تنیس جوانان شد

عناوین برتر مسابقات تور جهانی تنیس جوانان ۱۶۰ به نمایندگان کشورمان رسید.

به گزارش صداوسیم، آخرین روز رقابت‌های تور جهانی تنیس جوانان ۱۶۰ با انجام دیدارهای فینال بخش انفرادی در زمین‌های تنیس مجموعه استقلال تهران برگزار شد. در فینال بخش انفرادی پسران، پارسا اشجاری با نتیجه ۴-۶ و ۵-۷ مقابل الکسی شیلیوف از روسیه شکست خورد و با قهرمانی نماینده روس، در جایگاه دوم ایستاد و عنوان سومی نیز به کریم ییلرلی از ترکیه و کیارش حنیفی رسید.
در بخش دختران یاسمن یزدانی با نتیجه ۲-۶ و ۵-۷ کیمیا ثاقب تهرانی را بررد و قهرمان شد و ویتوریا اگوروا و ویکتوریا سدلوا از روسیه سوم شدند.
در فینال دوقفره، زوج حنیفی – اشجاری از ایران با نتیجه ۲-۶ و ۴-۶ مقابل تیم ترکیه به پیروزی رسیدند و صاحب‌عنوان قهرمانی شدند و در بخش دختران تیم یاسمن یزدانی از ایران و ویکتوریا سدلوا از روسیه با نتیجه ۲ بر یک نمایندگان هند و روسیه را شکست دادند تا تکلیف نفرت برتر این بخش نیز مشخص شود.
در جدول اصلی بازی‌ها نمایندگان از کشورهای ایران، روسیه، ترکیه، آلمان، قزاقستان و عراق حضور داشتند که در نهایت امروز با انجام دیدارهای فینال پرونده هفته نخست بازی‌ها بسته شد.
سرداروی این دوره از رقابت‌ها بر عهده امین همیدیان سردارو نشان سفید کشورمان بود و امیر همایون صدری مدیریت بازی‌ها را بر عهده داشت.
به این ترتیب با پایان این مسابقات از فردا تنیسورها رقابت‌های ۲ هفته‌ای خود را در رویداد ۱۰۰ آغاز می‌کنند.

المپیک حداقل یک طلا به من بدهکار است

دارنده مدال نقره المپیک گفت: اولین حضورم در المپیک بود و آورده‌گاه بزرگ درس‌های زیادی را به من داد.

به گزارش فارس، رحمان عموزاد دارنده مدال نقره وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد دربازی‌های المپیک پاریس با بیان این مطلب افزود: اولین‌بار بود که در میدان بزرگ المپیک شرکت کردم. این مسابقات بالاترین جایگاه را در ورزش دارد و هرکس از لحاظ فنی، جسمانی و روحی، روانی در آمادگی کامل باشد، می‌تواند کسب موفقیت کند و افزود: با تمام وجود می‌خواستم که یک مدال طلا به مردم عزیز کشورم تقدیم کنم؛ اما اشتباهات تاکتیکی باعث شد تا نتوانم در دیدار فینال مبارزه خوبی را به نمایش بگذارم. این کشتی‌گیر اهل خلیل شهر مازندران که در سن ۲۲ سالگی به یک مدال طلای جهان و یک مدال نقره المپیک دست‌یافته، در مورد ادامه روند قهرمانی خود گفت: دوست دارم حداقل تا ۱۰ سال دیگر کشتی بگیرم. المپیک حداقل یک مدال طلا به من بدهکار است و امیدوارم با دعای مردم و لطف خدا در المپیک بعدی به این مهم دست پیدا کنم.
عموزاد در مورد اینکه هم اکنون در چه شرایطی قرار دارد، تصریح کرد: پس از المپیک چند روزی را به جهت ریکاوری استراحت کردم و در حال حاضر نیز هفته‌ای ۶ جلسه تمرین کشتی دارم و منتظر تصمیمات کادر فنی و فدراسیون کشتی هستم. البته برنامه اصلی حضور در قرخهٔ انتخابی تیم ملی و رسیدن به دوشنبه تیم ملی در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ است.
او در مورد زندگی متاهلی همراه با حضور در مسابقات و اردوها، چگونه است، گفت: خدا را شکر همسرم حامی و مشوق من است و زندگی خوبی را در کنار هم داریم. به‌واقع خانوادهم در شرایط سخت همیشه پشتیبان من بوده‌اند.
عموزاد در مورد نگاه‌ها و توجهات مردم و مسئولین پس از کسب مدال در المپیک، گفت: واقعاً از مردم کشور، استان و شهرم ممنونم. استقبال خوبی از من شد. تمام تلاشم این بود که بتوانم برای مردم عزیز افتخار آفرین باشم، البته جوایز خوبی به‌ویژه از سوی فدراسیون کشتی نیز به ما داده شد؛ اما اولویت اصلی من برای حضور در کشتی، کسب افتخار و مدال برای کشور عزیزم ایران است.
دارنده مدال طلای جهان در مورد وضعیت شغلی و زندگی خود باتوجهبه حضور مستمر در اردوها و مسابقات گفت: خدا را شکر، با پیگیری فدراسیون، هم اکنون کارمند دخانتان هستم. در چند سال گذشته فدراسیون همواره پیگیر مسائل و موضوعات مختلف ما بوده، از لحاظ امکانات اردویی و تمرینی در بهترین شرایط ممکن قرار داریم و از نظر مالی نیز به‌قول معروف همواره هوای ما را داشته است. او در پایان خاطرنشان کرد: مردم همیشه به ما لطف داشته‌اند و ما نیز تمام سعی خود را خواهیم کرد که بتوانیم پاسخگوی زحمات خانواده، فدراسیون، کادر فنی و همچنین لطف مردم باشیم.

